05/02/2021 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2021 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-n-1/2021-302439252 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/02/2021 | Edição: 25 | Seção: 3 | Página: 134

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2021

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, convoca

aos interessados para credenciamento e formalização de Convênio Educacional com pessoas jurídicas

interessadas em firmar parcerias com a Entidade, para proporcionar aos inscritos do Conselho Federal de

Odontologia, e seus respectivos filhos, cônjuges/companheiros, doravante denominados beneficiários,

usufruindo de descontos sobre o valor bruto das mensalidades em cursos de Curta Duração,

Aperfeiçoamento Profissional, Palestras, Simpósios, Congressos, Seminários e outros eventos, na

modalidade presencial ou digital, no Brasil ou no Exterior.

Prazo para apresentação das propostas até às 23h59 do dia 22 de fevereiro de 2021. Edital

completo se encontra disponível no site: http://transparencia.cfo.org.br/convenios/. Mais informações

podem ser obtidas com o Setor de Compras e Serviços, através do e-mail secos@cfo.org.br .

JULIANO DO VALE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.